上杭县市民服务中心工程

施工招标公告
招标编号：FJZH(LY)[2011] 8-6号
  龙岩市安居住宅建设有限公司 决定将本次公告的工程项目的施工通过公开招标方式选定施工承包人，现将招标有关事宜公告如下：

一、工程概况
1、招标项目名称：上杭县市民服务中心工程；
2、招标项目地点：上杭县北环路与振兴东路交叉口东北角
3、招标项目规模、数量：总占地面积11575㎡，总建筑面积11922㎡（其中地上五层建筑面积7390㎡,地下一层建筑面积4532㎡），建安工程造价约3367万元。

4、招标项目施工工期：定额工期 410  日历天，合同工期 370 日历天（具体开工日期以监理单位出具的书面《开工通知书》为准），其中：各关键节点的工期为：±0.00梁板在2011年 11 月 15 日前完成；主体全面封顶在2012年1 月15 日前完成；二次装修工作面在2012年3 月 1日前提交。
5、工程质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准，并达到龙岩市级安全文明示范工地。

二、参加本工程施工招标的投标申请人必须具备的条件：（一）投标人必须是经年检合格有效的房屋建筑工程施工总承包二级及以上资质且具有足够资金、人员、机械设备的独立法人企业；且是2011年度龙岩市房屋建筑工程施工总承包预选承包商A类（二）投标人拟派项目负责人应具备房屋建筑工程专业二级及以上注册建造师资质（或临时二级及以上房屋建筑工程专业注册建造师资质）。（三）项目负责人应持有“B”字头安全合格证书且无在建项目。（四）外省或外市企业应在2011年9月19日前按规定交纳了农民工工资支付保证金；（五）按照招标文件要求提交了投标保证金。
三、购取招标资料办法：
愿意参加本工程投标的企业，于2011年9月 8 日至规定的开标日期前登陆龙岩市建设工程招标信息网（http://www.lyzb.gov.cn）进行网上报名,并从网上下载招标资料（含招标文件、资格审查文件、工程预算书等），当网上公布的内容与书面文件不一致时以书面文件为准，书面招标资料凭报名号到招标代理公司无记名索取；或于2010年9月 8 日至规定的开标日期前（法定公休日、法定节假日除外），到福建省正华工程咨询有限公司龙岩分公司（龙岩市新罗区龙腾路西湖园H幢301室或上杭县紫金路10号二楼）报名，购买招标文件并索取相应收款收据凭证。招标资料信息费为人民币 200元/份。
四、本工程投标保证金为人民币 60 万元（采用 银行汇票 形式）。

五、本工程开标时间2010年9月19日上午9时00分。
六、本工程评标办法：随机抽取法。
七、关于本项目招投标的其他事宜，请与招标人或招标代理机构联系。
招标人：龙岩市安居住宅建设有限公司（盖章）
办公地址：龙岩市南环西路52号建设大厦 （盖章）
联系人及电话： 王先生0597—3853663
招标代理机构：福建省正华工程咨询有限公司（盖章）
办公地址：龙岩市龙腾路西湖园H幢301

联系人及电话：巫先生 0597-2899208 13507535870

           2011年9月6日